
UCHWAŁA NR LXXIV/521/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jabłonka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce nr ew. 6371, której przebieg określa załącznik graficzny do 
niniejszej  uchwały, nazwę Pogodna. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74269EF8-A134-4B4C-BB06-78F1DF4CF8B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74269EF8-A134-4B4C-BB06-78F1DF4CF8B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/521/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


